PAGE
廠商展延簽約函

○○○○○○有限公司　函

受文者：財團法人中衛發展中心

發文日期：中華民國00年00月00日
發文字號：

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：本公司獲得  經濟部中小企業處小型企業創新研發計畫(SBIR) ○○領域「○○○○○○○○○○○計畫」（計畫編號：0Z000000）補助案，請准予展延簽約期限00天
說明：
1、 復  貴中心00年00月00日中創字第00000000號函。
2、 茲因○○○○○○○○○○○○○○○○，公司目前無法於000年00月00日前完成補助契約之簽訂，故申請展延00天，並於110年00月00前完成辦理簽約事宜，逾期未完成即自願放棄簽約。
正本：財團法人中衛發展中心

副本：

○○○○股份有限公司（蓋印）
負責人：○○○○○○（蓋印）

0||

檔號：

保存年限：

裝

訂

線

副本

檔名：

正本

抄本暨發文清單

部長何美玥

函;函

貼條碼

檔號：

保存年限：

裝

訂

線

副本

檔名：

正本

抄本暨發文清單

部長何美玥

函;函

貼條碼

地址：○○○○○○

承辦人：○○○

電話：(0X)XXXX-XXXX

傳真：(0X)XXXX-XXXX

裝

訂

線

副本

檔名：

正本

抄本暨發文清單

部長何美玥

函;函

貼條碼

一